白石市ワープアリンセミナー

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、ワーファリンの使い方やそのリスクマネジメントについての

講演を下記の通り開催致します。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう

お願い申し上げます。

日時:平成24年11月 16日(金)

1 9時00分~

場所:舞鶴会館 2 F r洋の間j

宮城県白石市大手町4番 3号 TEL:0224-26-2323

1 .【製品紹介118:50"""'19:00

謹白

「プロトンポンプ阻害剤 パリエット ~日本人に適したPP I........J

エーザイ株式会社

2. 【演題】 19:00""""20:00

座長公立刈田綜合病院循環器科部長菅野裕幸先生

『心房細動の治療戦略と抗凝固療法としての

ワルファリンの使い方』

東北大学病院循環器内科講師福田浩二先生

※当日は軽食をご用意しております。

主催エーザイ株式会社